
 

 

İHALE İLANI 
İhale İlan tarihi : 16.02.2024 

S.S. BOTOSAN BALÇIK TOPLU İŞYERİ YAPI KOOPERATİFİ KAZI – DOLGU – HAFRİYAT - ALTYAPI YAPIM İŞİ açık ihale 
kapalı zarf usulü ile ihale edilecek�r. İhaleye ilişkin ayrın�lı bilgiler aşağıda yer almaktadır: 

1-İdarenin 

a) Adı : S.S. BOTOSAN BALÇIK TOPLU İŞYERİ YAPI KOOPERATİFİ 

b) Adresi : Tatlıkuyu Mah. Güney Yanyol Cad. No:280/A GEBZE / KOCAELİ 

c) Telefon numarası: 0 262 645 16 45 

d) Elektronik posta adresi: info@botosan.com 

 

2- İşin Niteliği, türü ve miktarı 

Sıra 
No 

İş Kalemi No Açıklama Birimi Miktar 

1 BTS-HAF-01 

Makine İle her türlü Toprak Zeminlerin, Yumuşak ve Sert Küskülük 
Zeminlerin Kazılması, Sert ve Yumuşak Kaya kazılması, 
gerek�ğinde hidrolik kırıcılar ile kırılması, (Dolgu ih�yacı kadar 
uygun malzemenin blok veya yol hafriyatlarından çıkması ve geri 
dolgu için laboratuvarın onay vermesi durumunda BTS-HAF-02 
pozundan azal�lmak üzere 70.000 m³ stoklanacak�r ) Saha İçi 
veya 0-3 km mesafeye kadar nakledilerek tekniğine uygun 
stoklanması işi 

m3            1,00 

2 BTS-HAF-02 

Makine İle her türlü toprak zeminler, Yumuşak ve Sert Küskülük 
zeminlerin Kazılması, Sert ve Yumuşak kaya kazılması, 
gerek�ğinde hidrolik kırıcılar ile kırılması, İh�yaç fazlası her cins 
zemindeki kazıların Saha dışındaki Resmi makamlarca onaylı 
döküm sahalarına nakledilmesi, döküm bedellerinin ödenerek 
dökülmesi işi (Saha dışı-Belediye Resmi Onaylı Döküm Yerine) 

m3      340.000 

3 BTS-HAF-03 

Yol, blok temel al� iyileş�rme ve tesviye kotlarına ge�rme amaçlı 
dolguya uygun nitelikli malzemenin (malzeme uygunluğunu proje 
yöne�mi, laboratuvar firması verecek�r) saha dışından, ariyet 
ocağından veya taş ocağından temin edilmesi, sahaya 
nakledilmesi, uygun kalınlıkta dökülerek tabaka tabaka serilmesi, 
proje kotlarında +- 5 cm hassasiyete tesviye edilmesi, 

m3        60.000 

mailto:info@botosan.com


 

 

gerek�ğinde sulanıp min. % 95 modifiye proktor değerinde 
sıkış�rılması işi 

4 BTS-HAF-04 

Kazı çalışmaları bi�rilmiş parsel yüzeylerinde eğim çalışmaları 
yapılarak kenar drenaj hendekleri (B=60 cm, H:100 cm)  yapılması, 
ø 200 mm delikli SN8 sını�nda delikli korige drenaj borusu temin 
edilmesi ve proje kotunda yerine döşenmesi, 2-3 no drenaj mıcırı 
ile yataklama ve gömleklemesinin yapılması, parselin en düşük 
kotundaki köşesine 1 adet 2-5 metre derinliğe kadar ø 1000 mm 
çapında parsel drenaj toplama rögarı yapılması, gerek�ğinde orta 
yoldan geçen yeral� drenaj kanalına bağlanması işi 

m           4.500 

5 BTS-HAF-05 
Hafriyat çalışmaları sonrası parsel ve yol yüzeylerinde +- 5 cm 
hassasiyetle kazı ve dolgu yüzeylerine 20 cm yüksekliğinde 0-38 
mm kırmataş malzeme serilmesi ve sıkış�rılması işi 

m3        24.000 

6 BTS-HAF-06 

Yeral� drenaj kanalı yapımı ve bataklık zeminlerin ıslahı amaçlı 
duvar taşı niteliğinde 20 cm – 50 cm aralığında kaya blokların 
temini, sahaya nakledilmesi, proje kotlarında serilip sıkış�rılması 
işi 

ton           5.000 

7 BTS-HAF-07 

Yeral� drenaj kanalı yapımı ve bataklık zeminlerin ıslahı amaçlı 
balast niteliğinde 30 mm - 100 mm aralığındaki kırmataş 
malzemenin temini, sahaya nakledilmesi, proje kotlarında serilip 
sıkış�rılması işi 

ton           5.000 

8 BTS-HAF-08 

Yeral� drenaj kanalları yapımı ve bataklık zeminlerin ıslahı amaçlı 
mıcır niteliğinde 10 mm – 30 mm aralığındaki kırmataş 
malzemenin temini, sahaya nakledilmesi, proje kotlarında serilip 
sıkış�rılması işi 

ton           4.000 

9 BTS-HAF-09 
Yeral� drenaj kanalı yapımı amaçlı Ø 400 mm en az SN8 sını�na 
uygun delikli korige drenaj borusu temini, sahaya nakledilmesi, 
proje kotlarında yerine döşenmesi işi  

m              390 

10 BTS-HAF-10 
Parsel planlarına esas kaba inşaat öncesi hazırlanmış stabilize 
yüzeylere +- 1 cm hassasiyete 10 cm kalınlığında grobeton 
dökülmesi işi 

m²        60.000 

 

3- İhaleye ilişkin bilgiler ile ihale ve son teklif verme tarih ve saa� 

a) İhale usulü: Açık ihale, Birim fiyatların her biri için geçerli olmak üzere işin tümüne teklif verilmek sure�yle kapalı 
zarf teklif alma. 



 

 

b) Tekliflerin sunulacağı adres: Tatlıkuyu Mah. Güney Yanyol Cad. No:280/A GEBZE / KOCAELİ 

c) İhalenin yapılacağı adres: Tatlıkuyu Mah. Güney Yanyol Cad. No:280/A GEBZE / KOCAELİ 

ç) İhale (son teklif verme) tarihi: 28/02/2024  

d) İhale son teklif verme saa�: 14:00  

e) İhale başlama saa�: 18:30 

f) İhale yapılacak yer: Tatlıkuyu Mah. Güney Yanyol Cad. No:280/A GEBZE / KOCAELİ 

 

4 - İhale dokümanının görülmesi ve temini 
 
4.1. İhale dokümanı aşağıda belir�len adreste bedelsiz olarak görülebilir.  

a) İhale dokümanının görülebileceği yer : Tatlıkuyu Mah. Güney Yanyol Cad. No:280/A GEBZE / KOCAELİ  

b) İhale dokümanının alınacağı yer: Tatlıkuyu Mah. Güney Yanyol Cad. No:280/A GEBZE / KOCAELİ 

4.2. İhale doküman bedeli: 10.000,00 TL.(Onbin Türk Lirası) – (Hesap Bilgileri : SINIRLI SORUMLU BOTOSAN BALÇIK 
TOPLU İŞYERİ KOOPERATİFİ adına Kuveyt Türk Ka�lım Bankası, Çayırova Şubesine, TR08 0020 5000 0942 1242 9000 
01)    

4.3. İstekli, ihale dokümanını oluşturan belgelerin aslına uygun olduğunu teslim alırken kontrol eder. İdare bu 
incelemeden sonra isteklinin, ihale dokümanını oluşturan belgelerin tamamını aslına uygun olarak teslim aldığına 
dair, belge kontrol tutanağı üzerine yazılarak imzalanmış beyanını alır. İhale dokümanını alacak olan isteklinin, 4.1. 
alt bendinde belir�len, ihale dokümanını sa�n alabileceği yere, ya bizzat kendisinin gelmesi, istekliyi temsil ve 
ilzama yetkili kişilerce imzalanmış vekaletnameye sahip vekilinin gelmesi gerekmektedir. İstekli, ihale dokümanını 
sa�n almakla, ihale dokümanını oluşturan belgelerde yer alan koşul ve kuralları, bu dokümanda aksine bir hüküm 
olmadığı sürece, istekli sıfa�yla kabul etmiş sayılır. İhale dokümanını sa�n almayan istekli ihaleye iş�rak 
edemeyecek�r. 

 


